

# ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



**Zekeriya KAHRAMAN**

Emekli 1.Sınıf Emniyet Müdürü-41007

- **Kendinizi Tanıtır Mısınız:** 10.02.1950 tarihinde Bursa-İnegöl ilçesinin Sarıpınar (Sırnaz-eski ismi) köyünde dünyaya gelmişim. İlkokulu köyümde, ortaokulu 1968 yılında İnegöl'de bitirdim. Lise öğrenimimi Ankara-Yenimahalle Mustafa Kemalpaşa Lisesinde tamamladım.
- **Polis Mesleğine Giriş/Eğitim:** 29/05/1972 yılında Ankara PEM' de mesleğe başladım. Mesleki ilk tahsilimi müteakip Ocak-1993 tarihinde Ankara Emniyet Müdürlüğü 1. Şube (Siyasi)'de göreve başladım. 1978 yılında da Emniyet İstihbarat Şubeye atandım. Bu tarihten 2000 yılı ağustos ayında Hakkâri İl Emniyet Müdürlüğüne atanana kadar çeşitli rütbelerde Ankara, Malatya ve Balıkesir il Emniyet Müdürlükleri ile İstihbarat Daire Başkanlığında Daire Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktaydım.

Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü ve G.Ü Eğitim Fakültesi mezunuyum. Hakkâri-Karabük ve Düzce illerinde 2000 Ağustos-Şubat 2010 tarihleri arasında toplam 9,5 yıl İl Emniyet Müdürlüğü görevlerinde bulundum. 10 Şubat 2010 tarihinde emekli oldum. Halen Bursa İli Nilüfer ilçesinde ikamet etmekteyim. TEMÜD-DER Bursa Şubesi Başkan Yardımcısı olarak arkadaşlarımla birlikte faaliyetlerimize devam etmeye çalışıyoruz. Evliyim ve üç oğlum var. Amatör fotoğraf sanatçısıyım.

- **Mesleki anı:** Mesleki anı deyince birçok hadise ve anım var. Ancak çok kısa bir anımı anlatayım; "Malatya İstihbarat Şube Müdürü olarak görev yaparken bir gece yarısı telsiz yoğunluğu başladı ve uykumun arasında (telsizi hiç kapatmazdım) değişik konuşmalar,

ekip sevk etme talimatları verilirken bir istasyon arabalar yanıyor, altlarında şişe kırıkları var şeklinde anons edince fırlayıp kalktım. Olay yeri lojmanıma yakın bir yerdi. Aceleyle giyinip koşarak gittim. Telekom Başmüdürlüğüne ait araçların altına Molotof atılmış ve araçlar yanıyor. İtfaiye geldi söndürüldü ve çalışmalara başladık. Burada iz ve delilin önemini ifade etmek istiyorum.

Hava soğuk ve yerler ıslak bazı yerler kar tutmaya başlamış. Dikkatlice gezip araştırırken bir lastik ayakkabının, yarısı hafif kar üstünde, bir kısmı çamurda, numarası dahi çıkmış, çok net iz bulduk. Fotoğraflarını çektik. Diğer iz ve delilleri topladık. O ayakkabı izinden olayı bizzat gerçekleştiren faili ertesi gün yakaladık.

Olay yerinde biz bu araştırmaları yaparken uzaktan bizi izleyen bir karaltı dikkatimi çekti. Yavaş yavaş yanına yaklaştığımda Malatya Valimiz Sayın Saffet Arıkan BEDÜK'ün olduğunu gördüm. Kendisini yaptığımız çalışmalar ve olay hakkında bilgilendirdim. Ertesi gün faili yakaladığımızda da Emniyet Müdürlüğüne bizzat geldi

Burada önemli olan bir ayakkabı izinden sonuca gitmemizdi. Olay yerleri çok önemli başlangıç noktalarıdır ve önemle korunmalıdır.